

PROTOKÓŁ NR 2/2022

z posiedzenia Rady Gminnej Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy

w dniu 20.10.2022 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o 16:00 odczytaniem listy obecności i potwierdzeniem obecności przez członków Rady Pożytku.

Obecni członkowie: Musik Aneta, Rech Danuta, Jelewska Sabina, Marta Wróblewska, Skrabka Jakub, Stawinoga Kamila.

Nieobecni członkowie: Magdalena Kandefer, Andrzej Włodarczyk, Bogumiła Kochanek, Szymczak Grzegorz, Kameczura Krzysztof, Okarma Dawid.

Porządek obrad:

1. Odczytanie listy obecności, stwierdzenie kworum przez Przewodniczącą Rady Pożytku
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie Protokołu nr 1/2022 z posiedzenia RGDPP w dniu 10.05.2022r.
4. Informacja o projekcie Roczno Programu Współpracy Gminy Głuszycy z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023.
5. Sprawy różne
6. Zakończenie obrad.

Ad.1.

Zastępca Przewodniczącej Rady Pożytku pani Aneta Musik przywitała wszystkich obecnych członków posiedzenia Rady Pożytku. Sekretarz odczytała listę obecności (stanowi załącznik do protokołu). Obecnych na posiedzeniu było 6 członków RGDPP. Z-ca Przew. RGDPP stwierdziła kworum i rozpoczęła posiedzenie.

Ad.2.

Sekretarz odczytała porządek obrad posiedzenia. Nie zgłoszono wniosków do porządku obrad. Porządek obrad przyjęto stosunkiem głosów 6 za.

Ad.3.

Sekretarz odczytała treść Protokołu nr 1/2022 z dnia 10.05.2022r. Nie zgłoszono żadnych uwag do protokołu. Protokół przyjęto stosunkiem głosów 6 za.

Ad.4.

Omówiono projekt Roczno Programu Współpracy Gminy Głuszycy z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. Poinformowano o rozpoczynających się konsultacjach społecznych w sprawie Programu.

Ad.5.

*Pani Sabina Jelewska przekazała informacje w spr. sytuacji finansowej Gminy, która ma wpływ na udzielanie pomocy finansowej organizacjom pozarządowym. W imieniu Burmistrza zapewniła, że środki na wsparcie dla organizacji będą, choć być może w mniejszym zakresie. Ponadto Centrum Kultury będzie zmuszone pobierać opłatę za wynajmowanie sal czy świadczenie innych usług, w większym zakresie niż do tej pory. Podobnie będą świadczone usługi przez np. Szkoły.

*Pan Jakub Skrabka poprosił o sprawdzenie terminu kolejnych wyborów do Rady Gminnej Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy, który przypada w 2023 roku oraz procedur w spr. wyborów. Zgodnie z § 2 Uchwały nr XXXVIII/285/2021 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 31.08.2021r., Radę Gminną Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy IV kadencji tworzyć będzie 8 członków (2 przedstawiciele Burmistrza, 2 przedstawiciele Rady Miejskiej, 4 przedstawiciele organizacji pozarządowych). Tryb powoływania członków Rady został zmieniony z uwagi na częsty problem zachowania kworum na posiedzeniach Rady. Obecnie funkcjonująca Rada została powołana Zarządzeniem Burmistrza nr 113/O/2020 w dniu 20.10.2020 roku.

*Pani Aneta Musik wyznaczyła **termin następnego posiedzenia Rady Pożytku na dzień 10.11.2022r na godz. 15:45 w Szkole Podstawowej nr 2 w Głuszycy**. Poprosiła także o zapoznanie się z Projektem Rocznej Programu Współpracy Gminy Głuszycy z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023, gdyż 10.11.2022r. Rada będzie głosować nad uchwałą wydającą opinię w spr. projektu Programu.

Wszystkie dokumenty zostaną przesłane przez sekretarza na skrzynki e-mail.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16:15.

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminnej
Działalności Pożytku Publicznego
Aneta Musik



Protokołowała:
Sekretarz GRDPP
M. Wróblewska